[image: brasão]

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67
Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393
Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG
Site: www.janaubamg.com.br  - Email: prefeitura@janaubamg.com.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Referente a publicação no DOU do dia 18/05/2022, página 262, seção 03. Processo nº. 105/2022 – Pregão Presencial nº. 35/2022 - Onde se lê: O município de Janaúba/MG torna público para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 29 de maio de 2022, às 09:00, em sua sede situada na praça dr. rockert, n° 92, centro.
Leia-se: O município de Janaúba/MG torna público para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 30 de maio de 2022, às 09:00, em sua sede situada na praça dr. rockert, n° 92, centro. As demais informações permanecem inalteradas. Janaúba-MG, 19 de maio de 2022. Tamiris Greycielle de Paula Borges. Assessora Especial em Licitações.

Publicar: DOU
                 DOE
                 Hoje em Dia

image1.jpeg